04/01/2024, 16:05 Imprimir

https://web.trf3.jus.br/atos-normativos/Home/Imprimir/?nd=1 1/2

Ato nº 6078, de 13/09/2002

04/01/2024, 16:05 Imprimir

2/2

ATO Nº 6078,  DE 13 DE SETEMBRO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
TERCEIRA REGIÃO, no uso das  a t r ibuições  regimentais  e  tendo em vis ta
o  cont ido no Ofic io  nº  46/2002

RESOLVE
Convocar  o  MM. Juiz  Federal  da  1 ª  Vara  de  São José  dos

Campos -  3 ª  Subseção Judic iár ia  do Estado de  São Paulo ,  Dr.  GILBERTO
RODRIGUES JORDAN para ,  com prejuízo de  suas  a t r ibuições ,  par t ic ipar
da  Sessão da  1ª  Turma,  no dia  17.09.2002.

Publ ique-se .  Regis t re-se .  Cumpra-se .

MÁRCIO MORAES
Desembargador Federal  Presidente